
PIELIETOJUMS

UltraCare Grout Release ir ūdens bāzes sastāvs porainu materiālu aizsardzībai pirms šuvju aizpildes
(piemērots tikai cementa javām). Var pielietot kā aizsargājošu līdzekli neporainiem materiāliem ar teksturētu

virsmu, lai padarītu šuvotāja un līmes atlikumu noņemšanu ātrāku un vienkāršāku.
Produkts ir ideāli piemērots arī terakotas, klinkera �īzēm un dabīgā, kā arī mākslīgā akmens materiāliem.
Lietojot pirms šuvju aizpildes, UltraCare Grout Release neļauj javai iekļūt �īžu mikroporās un atvieglo liekās

javas noņemšanu, tādējādi izvairoties no javas palieku veidotiem traipiem jeb “attēla ierāmēšanas” efekta.
Piemērots cementa javām.

TEHNISKAIS APRAKSTS

UltraCare Grout Release ir ūdens dispersijas sastāvs ar ūdeni atgrūdošām mikrodaļiņām, kas aizsargā
virsmas no traipiem pirms šuvju aizpildes ar cementa bāzes javu.
UltraCare Grout Release neietekmē šuvju aizpildes sastāvu saķeri ar �īzēm.

IETEIKUMI

Produkts nav piemērots tādu virsmu apstrādei, kuras atšķiras no norādītajām. Produkts ir piemērots lietošanai
tikai ar cementa bāzes javām. Vienmēr veikt iepriekšējas pārbaudes paraugam vai slēptai materiāla daļai, lai

novērtētu estētisko rezultātu un apstrādes efektivitāti, pirms to uzklāt uz visas virsmas.
Ja produktu lieto iekštelpās, uzklāšanas un žūšanas laikā pārliecināties, ka telpa ir labi vēdināta.

DARBA APRAKSTS

Produkts ir lietošanai gatavs. Sakratīt pirms lietošanas.

Iepriekš notīrīt virsmu, izmantojot piemērotu tīrīšanas līdzekli no UltraCare produktu grupas (piemēram,
UltraCare Keranet, UltraCare HD Cleaner, UltraCare MultiCleaner utt.), vienmēr ievērojot norādes, kas
sniegtas attiecīgajā tehnisko datu lapā.

Nogaidīt, līdz virsma pilnībā nožūst un uzklāt UltraCare Grout Release vienmērīgi, izvairoties no liekā
produkta uzkrāšanās, un izlīdzināt to, izmantojot �lca aplikatoru vai mikrošķiedru lupatiņu. Noņemt lieko
produktu, noslaukot virsmu ar sūkli vai drānu.

Izvairīties no uzklāšanas uz ļoti karstām vai ļoti aukstām virsmām (> +35°C vai < +5°C).
Nogaidīt, līdz UltraCare Grout Release ir pilnībā nožuvis (apmēram 4 - 8 stundas atkarībā no vides
apstākļiem), pirms šuvju aizpildes.

Pēc tam aizpildīt un notīrīt šuves, ievērojot norādījumus, kas sniegti konkrētā produkta tehnisko datu lapā.
Virsmas, kas apstrādātas ar UltraCare Grout Release, ir saderīgas ar īpašu tīrīšanas līdzekļu lietošanu pēc
uzklāšanas, piemēram, UltraCare Keranet, UltraCare Acid Cleaner vai UltraCare Multicleaner atkarībā no
virsmas veida.

ULTRACARE GROUT RELEASE

Ūdens dispersijas sastāvs porainu materiālu aizsardzībai pirms šuvju aizpildes



PATĒRIŅŠ

Līdz 40 m  virsma ar 1 litru UltraCare Grout Release (viena kārta). Patēriņu lielā mērā ietekmē apstrādājamās
pamatnes absorbcijas līmenis un virsmas veids.

IEPAKOJUMS

UltraCare Grout Release ir pieejams 1 litra tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

UltraCare Grout Release var uzglabāt 24 mēnešus oriģinālajā  iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viendabīgs šķidrums

Krāsa: bezkrāsains

pH (pie +20°C) neatšķaidīts: 6,5

Blīvums: +20°C : 1,00 g/cm³

EMICODE: EC1 Plus – ļoti zema emisija

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšanas proporcija: gatavs lietošanai

Virsmas nožūšanas laiks: pēc 4 - 8 st.

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

2



IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.

11014-4-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


